
JESPER HYLDIG HOLDING ApS

CVR-nr.: 35837353

Nørregade 29
3770 Allinge

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2026

Jesper Hyldig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JESPER HYLDIG HOLDING ApS
Nørregade 29
3770 Allinge

CVR-nr.: 35837353
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2025 – 31. december 2025 for Jesper Hyldig Holding Aps.

Virksomheden har aktiveret likviditeten med et forventet fald aktiverne.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at betingelserne for fravalgt revision er opfyldt. Der er fravalgt revision.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.478	-170.186
Resultat af ordinær primær drift		-8.478	-170.186
Øvrige finansielle omkostninger			-420
Ordinært resultat før skat		-8.478	-170.606
Skat af årets resultat		1.865	37.533
Årets resultat		-6.613	-133.073
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.613	-133.073
I alt		-6.613	-133.073

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.005	
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.005	
Anlægsaktiver i alt		26.005	
Tilgodehavende skat		43.956	38.893
Tilgodehavender moms og afgifter		58	12.447
Tilgodehavender i alt		44.014	51.340
Likvide beholdninger		93.482	125.933
Omsætningsaktiver i alt		137.496	177.273
AKTIVER I ALT		163.501	177.273

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		120.311	137.273
Egenkapital i alt		160.311	177.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.190	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.190	
Gældsforpligtelser i alt		3.190	
PASSIVER I ALT		163.501	177.273

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0